
入札日 物品名及び業務名 担当課 落札業者名 落札金額
（税抜：円）

入札方法 指名数

H26.5.13 浜田市立中央図書館植栽管理業務委託 教育部 中央図書館 藤田緑化産業株式会社 1,280,000円 指名競争入札 10

H26.5.13 浜田市立中央図書館空調設備保守管理業務委託 教育部 中央図書館 株式会社電設サービス 4,020,000円 指名競争入札 5

H26.5.13 小中学校用扇風機の購入 教育部 学校教育課 株式会社大川清風堂 5,690,000円 指名競争入札 9

H26.5.13 授業支援システムの賃貸借 教育部 学校教育課 株式会社浜田コンピュータシステム 23,100円 指名競争入札 6

H26.5.13 ウィルス対策ソフトライセンス更新 総務部 情報政策課 株式会社浜田コンピュータシステム 871,332円 指名競争入札 6

H26.5.13 軽バン（貨物タイプ）のリース（新車1台） 三隅支所 自治振興課 株式会社スズキ自販島根 浜田営業所 13,700円 指名競争入札 9

H26.5.13 普通乗用車のリース（新車1台） 産業経済部 広島開拓室 山陰総合リース株式会社 浜田支店 32,400円 指名競争入札 6

H26.5.13 浜田浄苑槽清掃業務委託 市民生活部 環境課 浜田市水道事業協同組合 3,080,000円 指名競争入札 6

H26.5.13 浜田浄苑床等清掃等業務委託 市民生活部 環境課 太平ビルサービス株式会社 592,000円 指名競争入札 5

H26.5.13 浜田市旭支所庁舎及び旭センター清掃業務委託 旭支所 自治振興課 浜田ビルメンテナンス株式会社 2,100,000円 指名競争入札 5

H26.5.27 浜田市業務用パーソナルコンピュータ等購入 総務部 情報政策課 共立商事株式会社 7,688,800円 指名競争入札 9

H26.5.27 旭学校給食センタースチームコンベクション購入 教育部 教育総務課 株式会社丸厨 1,980,000円 指名競争入札 5

H26.5.27 ゆうひパーク三隅冷凍・冷蔵設備更新 三隅支所 産業課 株式会社丸厨 4,780,000円 指名競争入札 5

H26.5.27 軽バン（貨物タイプ）のリース（新車1台） 上下水道部 管理課 株式会社スズキ自販島根 浜田営業所 15,400円 指名競争入札 9

平成26年5月分　物品役務　入札結果



入札日 物品名及び業務名 担当課 落札業者名 落札金額
（税抜：円）

入札方法 指名数

平成26年5月分　物品役務　入札結果

H26.5.27 竹迫霊園植栽管理業務委託 市民生活部 環境課 藤田緑化産業株式会社 3,670,000円 指名競争入札 7

H26.5.27 笠柄霊園植栽管理業務委託 市民生活部 環境課 株式会社堀越造園 770,000円 指名競争入札 7

H26.5.27
沈降13価肺炎球菌結合型ワクチン（0.5ml/1人
用）（単価契約）

健康福祉部 地域医療対
策課

常盤薬品株式会社 浜田出張所 7,205円 指名競争入札 5

H26.5.27 災害崩土処理業務（金城地区） 都市建設部 災害復興室 藤森建工有限会社 3,100,000円 指名競争入札 7

H26.5.27 災害崩土処理業務（旭地区） 都市建設部 災害復興室 株式会社川村工務所 1,450,000円 指名競争入札 6

H26.5.27 平成26年度基本チェックリスト入力集計業務
健康福祉部 地域医療対
策課

株式会社ウェルウェル 790,000円 指名競争入札 4

H26.5.27 平成26年度　市道小山線外除草業務 三隅支所 建設課 有限会社大賀組 1,870,000円 指名競争入札 8

H26.5.27 三隅大平桜保護管理委託 教育部 文化振興課 入札打ち切り 指名競争入札 6


